关于对2022年师市第二批各团镇享受国家农机购置补贴资金及人员的公示

[bookmark: _GoBack]第六师2022年农机购置补贴工作按照《2021-2023年第六师五家渠市农机购置补贴实施方案》（师市农发〔2021〕69号）文件严格执行农机补贴程序，在师市103团、共青团农场、军户农场农场、芳草湖农场、奇台农场、红旗农场共6个团场实施第二批农机购置补贴，共完成补贴资金998.3万元，共补贴各类农机具696台套，报废更新机具7.93万元，补贴各类农机具14台套。
现将各团场享受国家农机购置补贴人员（合作社）的补贴资金发放表在各团场和辅助补贴系统公示的基础上再次予以公示。
举报电话：0994-5804026
附件：2022年六师第二批农机购置补贴专项资金发放公示表

第六师五家渠市农业农村局
2022年12月25日